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Junta de Andalucía
CONSEJERÍA DE EMPLEO, FORMACIÓN Y TRABAJO AUTÓNOMO

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS Y DE EXCLUIDAS

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

DATOS DE LA ENTIDAD DE FORMACIÓN

RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN CIF:
CONSORCIO VEGA SIERRA ELVIRA P6800010H

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

76*1***6*

7*1*5*2**

*7**893**

2**7**68*

***1*292*

**2**860*

**69*2*8*

**0*823**

4429*****

*3*9**20*

*4670****

2**20*5**

*37**7*7*

442*6****

4*2**45**

*42**76**

***20*50*

*42*4*9**

***402*2*

0*9*9*5**

*593***6*

**1*9*19*

*0*01*7**

*4*4*6*9*

ALVAREZ MITTELMANN, NANCY

BALLESTEROS GUTIERREZ, MARIA JOSE

CAMACHO CARRILLO, DAVINIA

CHICO MARTIN, JUAN DE DIOS

CONTRERAS OLIVEROS, JOSE

FERNANDEZ BRUNO, JORGE ANTONIO

FERNANDEZ MARTINEZ, SABINA ELENA

FERNANDEZ PEÑA, RAFAEL

FERRON RAMIREZ, MANUEL

GARCIA ALABARCES, JORGE

GRANADOS SANCHEZ, IRENE

GREGORIO VELEZ, JOSE MANUEL

GUTIERREZ GALVEZ, ANTONIA

IGLESIAS CEBRIAN, MARIA DEL CARMEN

JIMENEZ CARRERO, NATALIA

LEYVA HINOJOSA, JUAN FRANCISCO

LOPEZ CORREGIDOR, CESAR

LOPEZ ROLDAN, M YOLANDA

MARTIN FERNANDEZ, CRISTINA

MARTIN GARCIA, MARIA ROCIO

MARTIN PUERTAS, VANESA

MARTINEZ AGUILERA, FRANCISCO JAVIER

MORENO MUÑOZ, DANIEL

ORTEGA ÁLVAREZ, ANTONIO

CUPO

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 2

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 7

EXCLUIDA: 2

ADMITIDA

EXCLUIDA: 2

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 2

EXCLUIDA: 6

ADMITIDA

N.º EXPEDIENTE: 98/2021/J/0151 - 18/007

Resolución de 28 de Julio de 2021

ACTA DE ADMISIÓN DEFINITIVA ALUMNADO FPE

DATOS CENTRO DE FORMACIÓN

Nº

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA

TIPO DE ACCIÓN FORMATIVA

CERTIFICADO DE PROFESIONALIDAD PROGRAMA FORMATIVOX X MÓDULO FORMATIVOX

IDENTIFICACIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA

IDENTIFICACIÓN DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA (Solo en caso de AF conducentes a certificado de profesionalidad)

DENOMINACIÓN DEL CENTRO Nº REGISTROCENTRO DE FORMACIÓN Y EMPLEO 18-56331

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 1 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 3 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 4 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5 X 390

15Nº ALUMNOS/AS

Nº HORAS

CÓDIGO COLECTIVODENOMINACIÓN
COML0309 ORGANIZACIÓN Y GESTIÓN DE ALMACENES PERSONAS CON DIFICULTADES INSE

CÓDIGO DENOMINACIÓN
COML0309 ORGANIZACIÓN Y GESTIÓN DE ALMACENES
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Junta de Andalucía
CONSEJERÍA DE EMPLEO, FORMACIÓN Y TRABAJO AUTÓNOMO

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

CAUSAS DE EXCLUSIÓN

25

26

27

74*5***3*

242**7***

*9*7*4*3*

RODRIGUEZ LORENTE, ANTONIO

VILLANUEVA MARTINEZ, JOSE DIEGO

VILLATORO , DARIO ANTONIO MIGUEL

CUPO

GENERAL

GENERAL

GENERAL

CUPO DE PLAZAS

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

(1) SOLICITUD FUERA DE PLAZO

(2) SOLICITUD INCOMPLETA

(3) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE EDAD

(4) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO FORMATIVO O DE NIVEL ACADÉMICO

(5) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE NIVEL PROFESIONAL O TÉCNICO

(6) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE PERSONA DEMANDANTE DE EMPLEO EN EL
SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO
(7) DESISTIMIENTO

ESTADO
ADMITIDA
EXCLUIDA

OBSERVACIONES

Descripción del proceso de admisión y sus incidencias

DISCAPACIDAD
GENERAL

Nº

La Delegación Territorial:

En Granada a 01 de agosto de 2022 

NOMBRE Y APELLIDOS
CARGO

CAROLINA CASTELLANO MARTÍN
JEFA DE SERVICIO FPE

Firma
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